Exma Srª:

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 005/2014

                              A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a recuperação da estrada que dá acesso a propriedade do Sr. Isidoro

Hoesel, na localidade de Campo de Sobradinho, pois a mesma esta em péssimas

condições.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete, 28 de outubro de 2014.

Idolésia de F. C. Lopes

Vereadora do PMDB